Aversus fuit, abhorruit; 2, Descivit. tert. Sca-
rabæus. for. Gr. κάβατος. Avic. I. 158. 46. &
274. 24. tit. Gol. App. Gram. 28. Insectum hoc
pro numine habuerunt olim Ægyptii, à quibus
sub Osiridis nomine cultum, et animata Solis effi-
gies, fuit appellatum. Ar. אָבוֹזְבָּל, Germ. d. S.
903. mihi videtur convenire c. בָּלֶל זְבָּל (q. d.
Dominus stercorarius; prout ipse Jupiter Græcis
vocatur. Seld. d. D. Syr. 305.) Matth. 12. 24.
qui etiam ἄρχων τῶν δαιμονίων. fo. i. q. רְבָהּוֹן
תְּרוֹחִיאֵן Peah 21. 2 Talm Hier. u. Aldrov. d.

Pl. 6. حَدَّاصَرَابٌ حَدَّاصَرَابٌ ٦ حَدَّاصَرَابٌ حَدَّاصَرَابٌ ٦ حَدَّاصَرَابٌ
٧ حَدَّاصَابٌ ٨ حَدَّاصَابٌ ٩ حَدَّاصَابٌ ٩ حَدَّاصَابٌ ٩ حَدَّاصَابٌ ٩ حَدَّاصَابٌ
prim. Nefrens, porcellus. Avic. I. 203. 50. 2,
Quod parvum, s. recens natum, in quoquo
genere. sec. Palma, quæ porrectam non ef-
fugit manum. 2, Pullus $\tilde{\tau}$ Ar. בְּבָר Bebrin.
al. Lupi fœtus? Gig. tert. Deses, ac tardus.
al. refer. ad Ar. ٢١. Gig. quart. Id. quint. f.
Digitus minimus. Auricularis. Avic. I. 16. 33.
& 147. 20. subinde etiam 2, Medius digitus.
it. Annularis. Avic. I. 513. 11. 3, etiam Ulti-
mus pedis digitus. Gig. Int. Avic. I. 608. 46.
sext. Nom. Propria. Gigg. ♀ sept. Pulpa $\tilde{\tau}$
Ar. לַקְמָד, i. e. dactyli sylvestris. at Gig. O-
culi adeps, it. Bdellii pars pinguior oct. Obe-
sa malter. non. Mulier crassa, corpulenta, mam-
mosa.

פָּנָח *Pib.* **פָּנָחַ** Strangulavit, Gr. ἀσχονάω.
Nah. 2. 12. *Niph.* *Fut.* **פָּנָחֵת** Et
strangulavit se. 2 Sam. 17. 23.

מְחַנֵּק vel **מְחַנָּק** m. Strangulatio. Job 7.15.
CHAL. **חַנָּק** Talm. i. q. Heb. Schab. 57. 1.
אִם בְּקַשְׁתָּ לִי חַנָּק הַיְתָלָה בְּאַיְלָן גֶּדֶל Si vis
strangulari suspende te in arbore magnâ. Pesach.
112. 1. h. e. Si cupis aliquid dicere, vel edere in
publicum, quod acceptetur ab hominibus, fac illud
nomine viri alicujus magni. Pih. **הַצִּינָּן** Qui
strangulat aliquem (qui ipsi debet) in platea, &
superveniat amicus ejus, & dicat. Dimitte eum, &
ego tibi dabo, is liber est (non tenetur de sponsione)
quod non fide ipsius mutuo dedit ei, & propterea
ur. dixisse, ideo ut proximum suum liberet, & cri-
piat ab ipso vi: Conf. Mat. 18. 28. DD.

Propria **ad ipsius v*er*o:** Conf. Mat. 18. 20. DD.
Propria Strangulatio, una ex quatuor speciebus
mortis, apud Heb. veteres, quibus in more fuit,
immergere reum in simum, usque ad genua, &
linteum durum tenuiori, & molliori insertum, col-
lo ejus circumligare, quod testes ab utraque ex-
tremitate ipsius ad se tam din trabebant, donec
efflaret animam: Suffocatio dcr. lintei duri in me-
dio molles. Levit. 20. 10. Levius fuit supplicii
genus, quod ab Hebr. semper intelligitur, ubi ge-
nus supplicii non exprimitur. Strangulandi au-
tem hi, 1 Percutiens patrem, & matrem: 2 Fu-